На бланке предприятия
                                                                                           Директору
ФГБУ ЦЛАТИ по УФО
Илькевичу А.А.
 ----------------------------------------------
г.Екатеринбург, ул. Мира, 23 оф 604

Телефон: 8(343) 374-00-01
.
ЗАЯВКА
Прошу Вас рассмотреть возможность заключения договора на оказание услуг (выполнение работ) по проведению инвентаризации сбросов и расчету нормативов допустимых сбросов (разработке проекта НДС – при необходимости) в водные объекты (нужное подчеркнуть).
	Наименование Заказчика

	Наименование объектов, оказывающих негативное воздействие на ОС с указанием номера, фактического адреса объекта и принадлежности государственному (федеральному или региональному) экологическому надзору, для которого необходимо выполнить работу

	Кратко основной вид деятельности

	Количество выпусков

	Категория сточных вод (хозяйственно- бытовые, промышленные, поверхностный сток и т.д.)

	Наличие очистных сооружений

	Наличие результатов анализов сточных вод

	Наличие  субабонентов

	Контактное лицо, ФИО *

	Контактный телефон *

	Контактный e-mail *

	Реквизиты для заключения договора

Приложить предыдущее разрешение на сброс и карту района расположения с указанием мест сброса сточных вод

Руководитель